
 

 

UCHWAŁA NR 56/18 

Rady Osiedla Głębokie-Pilchowo 

z dnia 06.09.2018 r. 

 

w sprawie przesunięć wydatków w planie rzeczowo-finansowym na 2018 r. 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Osiedla (Uchwała Nr XXIX/771/17 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Głębokie – 

Pilchowo (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2872 z 2017 r.)) Rada Osiedla Głębokie – 

Pilchowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia dokonać przesunięcia środków: 

• z działania „Obsługa i funkcjonowanie Rad Osiedli” §4220 (zakup artykułów 

spożywczych) na działanie „Działalność na rzecz mieszkańców” §4210 (zakup 

materiałów) kwotę 100,00 zł (słownie: sto 00/100) 

• w ramach działania „Działalność na rzecz mieszkańców” z §4220 (zakup artykułów 

spożywczych) na  §4300 (zakup usług pozostałych) kwotę 535,00 zł (słownie: pięćset 

trzydzieści pięć 00/100) . 

 

§ 2. Plan finansowy stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący RO   Skarbnik RO 

     Jan Nykiel    Agata Sikora 

 

 

 

 

 



 

 


